REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT MAT

YENDIM

Nr. o/ Dt.14.07.2006

Ne mbeshtetje te ligjit nr.8093 dt.21.03.1996 “Per Rezervat Ujore”,pikes 7 te Vendimit nr.
5 dt.22.12.1998 te Keshillit Kombetar te Ujit “Per Ndarjen e Territorit te Republikes ne basene
ujembledhes dhe krijimin e Agjensive te Ujit “,te vendimit Nr.2 date 21.06.2006 te Keshillit
Kombetar Te Ujit si dhe te Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Baseneve, Keshilli i

Basenit Mat,

Vendosi :
Te miratoje ne perberjen e Keshillit Konsultativ te Basenit MAT si me poshte:

1.Geg Ndoka,A.R.M.Lezhe,Biolog,

2.Luigj Isufi,Kr.Bashkise Lac,Agronom,

3.Anton Frroku,Kr.Bashkise Mamuras,Inxh.Ndertimi,

4.Lad Lleshi,Inspektor Policia Ndertimore,Inxhinier Gjeolog,
5.Cesk Lleshi,Kr.Deges Teknike,Bordi Kullimit Lezhe,Topograf.
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